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DZIAŁKA NA SPRZEDAŻ
pow. działki: 1,000 m2,

Zielona Góra, Nowe Miasto

Cena 175 000 zł

Oferujemy na sprzedaż 3 działki w Zielonej Górze, dzielnicy Nowe Miasto, Jeleniów o powierzchni 1000m2 każda.
Oferta i cena dotyczy sprzedaży jednej działki.
Działki graniczą ze sobą. Nie są usytuowane bezpośrednio przy drodze asfaltowej ale w bliskiej odległości, lekko
schowane z dobrym dojazdem wydzieloną drogą. 
Bardzo ciche i kameralne miejsce. Teren porośnięty  krzewami i kilkoma młodymi drzewami do usunięcia. (jest
pozwolenie).
Jedna strona działek graniczy z dużą działką rolną. Sąsiedztwo budynków mieszkalnych w niedalekiej odległości.
Blisko ujęcie wody, bezpośrednio  w drodze dojazdowej. Prąd w drodze. 
Wydane zostały warunki zabudowy na podstawienie budynków mieszkalnych, wolnostojących wraz z
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infrastrukturą techniczną. 
Szybki dojazd do centrum Zielonej Góry. Autobus szkolny, szkoła podstawowa, świetlica. W pobliskiej Ochli
coniedzielny targ, Dino, Biedronka.
Polecamy i zapraszamy do oglądania i rozmów.
Doradzamy i pomagamy w pozyskaniu dobrych warunków kredytowych.
Powyższy opis nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu art. 66 Kodeksu Cywilnego, a dane w nim zawarte mają
charakter informacyjny i mogą nieznacznie odbiegać od stanu faktycznego.
Oferta w danym momencie może być nie aktualna.

Symbol 77827/DML/DZS Rodzaj nieruchomości DZIAŁKA

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 175 000 PLN

Kraj POLSKA Województwo LUBUSKIE

Powiat Zielona Góra Gmina Zielona Gora

Miejscowość Zielona Góra Dzielnica - osiedle Nowe Miasto

Okolica las Położenie POD MIASTEM

Powierzchnia działki 1 000 m² Szerokość działki (mb.) 28

Długość działki (mb.) 34 Kształt działki PROSTOKĄT

Rodzaj działki BUDOWLANA Forma własności działki WŁASNOŚĆ

Droga dojazdowa CICHA ULICA, UTWARDZONA Rodzaj nawierzchni UTWARDZONA - SZUTROWA

Czy jest KW JEST

Małgorzata Szydłowska
POŚREDNIK NIERUCHOMOŚCI

607991460
m.szydlowska@domlubuskie.pl

Więcej ofert na stronie www.domlubuskie.pl


